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Tirane, me 3 I 10. :t,l 8.

L6nda: Takim informues me asamblend e ASH-sd

Drejtuar: Asamblese se ASH-s€

Te nderuar akademike,

Ne zbatim te porosise se Z. Kryeminist€r Edi Rama te bere ne Aliademine e

Shkencave md daten 20 shtator 2018, nd date.n 3Cl tetor 2018 u mblodh t3r'upi i
Punels s€ Reformes ne ASH, per te trajtuar gka sugjeroi z. Kryeminist€r per nje

proces sa md gjithperfshires.

1. Grupi i kerkon asamblese nje takim per ta inlbrmuar Eka eshte bere deri me

tani nga ana e tij ne kete drejtim, nd kontakl me Ministrin€, si dhe per te

percaktuar se bashku qendrimin perfundimtar si Akademi per sa rne sipi.ir.

Pjesemarrja e secilit prej akademikeve eshte e detynrar!

Takimi do td mbahet nd salldn AKADEMIKET tek g'odina e Librit Akad.emik, diten

e hene, date 5 ndntor 2018, ora I1.00.
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